
LILLE SØGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 32102123

Tostedvej 5
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2024

Anthon Cuno Thore Mølgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLE SØGAARD HOLDING ApS
Tostedvej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 32102123
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed samt anden formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring i.a.n.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 6.723 er mindre tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.467.141.

Egenkapitalen pr. 30. september 2023 udgør kr. 1.461.665.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 30/09 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-8.568	-5.323
Bruttoresultat		-8.568	-5.323
Resultat af ordinær primær drift		-8.568	-5.323
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.167	46.922
Andre finansielle indtægter		55.118	42.377
Øvrige finansielle omkostninger		-27.660	-170.421
Ordinært resultat før skat		6.723	-86.445
Skat af årets resultat	1	0	-9.306
Årets resultat		6.723	-95.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-43.277	-145.751
I alt		6.723	-95.751

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.534	49.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	37.534	49.701
Anlægsaktiver i alt		37.534	49.701
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.110.329	1.137.989
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.110.329	1.137.989
Likvide beholdninger		319.278	330.785
Omsætningsaktiver i alt		1.429.607	1.468.774
AKTIVER I ALT		1.467.141	1.518.475

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.286.665	1.329.942
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.461.665	1.504.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.000
Skyldig selskabsskat		158	9.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318	334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.476	13.533
Gældsforpligtelser i alt		5.476	13.533
PASSIVER I ALT		1.467.141	1.518.475

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Aktuel skat	0	9.306
	0	9.306

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	606.658
Kostpris ultimo	606.658
Nedskrivninger primo	556.957
Ændring af nedskrivning	12.167
Nedskrivninger ultimo	569.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.534

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.M.J. Gruppen ApS, Egedal	50%	75.068	-24.333

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været at foretage investeringer og finansiering.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1